Index monumentorum quæ in ducibus voluminibus editionis D. Petit continentur, 909.

SCRIPTA. — Penitentiale, 927. — Capitula Theodori, 935, 951, 953. — Varia fragmenta canonum, 957, 959, 965, 977.

— *Collatio quorundam capitulorum nostrorum cum Theodori capitulis a D. Luca d'Acherio*, 981, 985.

APPENDIX ad Penitentiale Theodori. — Canones selecti de doctrina et ecclesiastica disciplina auct. incerto, 989.

— *Præfatio in hanc collectionem*, *ibid.* — Excerpta ex penitentiali Joannis de Deo, decretorum doctoris, 1085.

— *Observationes et notæ ad penitentiale Theodori*, 1107. — Doctrina Theodori de penitentia ab omni labe vindicata, 1165.

ASCARIUS et TUSAREDES (an. incert.).
Monitum in eorum epistolæ ab Heinio, 1252.

SCRIPTA. — Epistolæ, *ibid.*

Index Verborum et sententiarum in S. Paulinum, 1259.

TOMUS C.

B FLACCUS ALBINUS seu ALCUINUS, Caroli Magni magister et abbas (an. 804).

OPER., tom. I. — PROLEGOMENA. — Præfatio generalis auct. Frobenio, 9. — Frobenii commentatio de vita beati Alcuini ex ipsius scriptis concinnata, 17. — Testimonia veterum et recentiorum de Alcuino, 121.

Pars I. Exegetica. — Epistolæ, 135. — *Monitum Frobenii*, *ibid.* — *Monitum editoris Patrologiæ*, 157. — *Index alphabeticus personarum ad quas dirigitur epistolæ*, 511.

Interrogationes et responsiones in Genesim, 515. — Enchiridion sive Expositio in psalmos penitentiales, 569. — Expositio in psalmos Graduales et in psal. CXVIII, 597. — Hymnus de quindecim psalmis graduum, 657. — Compendium in Cantica canticorum, 659. — Commentaria in Ecclesiasten, 665. — Interpretatio nominum Hebraicorum primogenitorum Christi, 725. — Commentarium in Joannis evangelium, 755. — Tractatus super epistolæ Pauli ad Titum, Philemonem et Hebræos, 1007. — Commentatio brevis in quosdam S. Pauli sententias, 1085. — Commentaria in Apocalypsim, 1085, Index analyticus verborum et sententiarum super Apocalypsim, 1155.

Pars II. Liturgica et moralia. — Liber sacramentorum, 435. — De psalmore usu, orationes, 465. — Officia per ferias, 509. — De caeremoniis baptismi, 611. — De virtutibus et vitiis, 615. — De animæ ratione ad Eublium virginem, 659. — De confessione peccatorum, 649.

Pars III. Hagiographica. — Vita sancti Martini Turon.,

TOMUS CI.

OPER. ALC., *pars II Dogmatica* — Libri III de fide SS. Trinitatis, 9. — Quæstiones XXVIII de Trinitate, 57. — Libellus de processione Spiritus sancti, 65. — Libri VII contra hæresim Felicis, 85. — Libri IV contra Elipandum, 231. — Elipandi epistolæ ad filium nuper conversum, 293. — Epistola Alcuini ad filium, *ibid.* — *Dissertatio historica de hæresi Elipandi et Felicis*, 303.

Pars III. Liturgica et moralia. — Liber sacramentorum, 435. — De psalmore usu, orationes, 465. — Officia per ferias, 509. — De caeremoniis baptismi, 611. — De virtutibus et vitiis, 615. — De animæ ratione ad Eublium virginem, 659. — De confessione peccatorum, 649.

Pars IV Hagiographica. — Vita sancti Martini Turon.,

687 — Vita sancti Vedasti episcopi, 665. — Vita B. Richarii presbyteri, 681. — Vita sancti Willibrordi et carmen, 693. — Preces nocturnæ, 723. — Inscriptiones variæ, 727. — Inscriptiones metricæ ad varios, 777. — Epigrammata, et ænigmata, 801. — Carmina de pontificibus, 811.

Part V. Didascalica. — Grammatica, 849. — De orthographia, 901. — De rhetorica, 919. — De dialectica, 949. — Disputatio Juvenis Pippini cum Alcuino Mag., 975. — De cursu et saltu lunæ ac bissexto, 979.

SCRIPTA DUBIA. — De confessione fidei, 1005. — Disputatio puerorum, 1097. — Propositiones Alcuini, 1143. — Carmina, 1161.

SCRIPTA SUPPOSITA. — Liber de divinis officiis, 1173. — Liber de Antichristo, 1289. — Homiliae, 1297. — Carmina, 1309.

APPENDIX. — Epistolæ, 1317. — Opera dogmatica, 1321. — Opera Historica, 1339. — Libellus precum, 1343. — *Rituum historicum B. Alcuini*, 1415. — *Index verborum et sententiarum in Opera B. Alcuini*, 1443.

TOMUS CII (an. 824):

SMARAGDUS seu ARDO abbas (an. 820).

Notitia historica, ex Fabricio, 9. — Præfatio Editionis Argentorat. (an. 1536), 9. — Vita Smaragdi, auct. Tritheimio abbate, 13.

SCRIPTA. — Smaragdi præfatio, 13. — Versus ejusdem, 15. — Collectanea in epistolas et evangelia totius anni, *ibid.* — Summarium eorum quæ dicta sunt in collectionibus, 373. — Diadema monachorum, 393. — Commentaria in Regulam S. Benedicti, 689. — Præfatio metricæ scripta *ibid.* — *Monitum D. Ducherii in opus subsequens*, 951. — Via regia cum epistola auctoris nuncupatoria, 953. Acta collationis Romanæ sub Leone III habitæ, 971. — Chartæ Ludovici Pii, 975. — Auctor est Smaragdus epistolæ Caroli Magni ad Leonem papam, 979. — *Vide vitam S. Benedicti Anian. auct. Smaragdo*, t. CIII, 351.

MAGNUS, Senonensis episc. (an. 818).

Notitia historica ex Gallia Christ., 979.

SCRIPTA. — Libellus de Mysterio baptismatis, 931. — Notæ juris a Magno collectæ, 983.

S. LEO III, papa (an. 816).

Notitia historica ex Mansi collect., 933.

SCRIPTA. — Epistolæ. — Kenulfi Merciorum regis epistola ad Leonem III. — Necessarii Constantinopol. patriarchæ epistola dogmatica ad Leonem, 1037. — Privilegia S. Leonis, 1067.

STEPHANUS IV, papa (an. 818).

Notitia historica ex Mansi collect. 1071.